
UCHWAŁA NR XVI/120/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/194/17 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy Mieroszów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w powiązaniu z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) 
Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/194/17 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy Mieroszów wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w powiązaniu z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2277 z późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:"; 

2) w § 3 załącznika do uchwały uchyla się pkt 6, pkt 7, pkt 8, pkt 9 i pkt 10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: YPDVA-OPEZS-PXVBM-MGVPJ-XYFKP. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W związku z wnioskiem Prokuratury Rejonowej w Wałbrzychu, który wpłynął do tut. Urzędu w dniu 20 grudnia 
2019 r. dotyczącym zmiany uchwały nr XXXIX/180/17 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Mieroszów, 
postanowiono także zmienić uchwałę nr XLI/194/17 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 czerwca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy Mieroszów. 
W związku z powyższym dostosowano zapisy uwzględniające regulacje zawarte w przepisach Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (t.j. 
Dz. U. z 2016 poz. 283) wskazane we wniosku przez Prokuraturę Rejonową w Wałbrzychu. Mając na uwadze 
powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: YPDVA-OPEZS-PXVBM-MGVPJ-XYFKP. Uchwalony Strona 1




